AVISO DE LICITAÇÃO
MUNICÍPIO DE TALISMÃ-TO

PREFEITURA MUNICIPAL
PREGÃO ELETÔNICO Nº 007/2025

O MUNICÍPIO DE TALISMÃ, instituição de direito público, inscrita no Ministério da Fazenda sob o
nº 01.612.820/0001-05, com sede Avenida Sabino Gomes de Melo, s/nº – CEP: 77.483-000 - Centro,
Talismã - Estado do Tocantins, por meio da Comissão de Contratação, em cumprimento aos preceitos
contidos na Lei 14.133/21 e suas alterações posteriores, torna público, para o conhecimento dos
interessados, que será realizado Pregão eletrônico nº 006/2025. A presente licitação tem como
objeto o registro de preços para contratação de empresa para prestação de serviços de manutenção
preventiva e corretiva automotiva com menor valor hora homem trabalhada, e empresa para o
fornecimento  de  peças  originais  ou  similares  e  de  materiais  necessários  ao  seu  perfeito
funcionamento, nos veículos e máquinas que compõem a frota da Prefeitura Municipal de Talismã-
TO, e dos Fundos Municipais de Saúde, Educação e Assistência Social. A licitação ocorrerá de forma
eletrônica por meio do endereço www.bnc.org.br - recebimento das propostas até: 12:h00 min do
dia  28/10/2025.  abertura da sessão pública  :às  14h00 min do dia  28/10/2025.  As  propostas  e
documentações de habilitação serão recebidas exclusivamente por meio eletrônico no endereço:
www.bnc.org.br. O Edital e anexos estarão disponiveis no site da Prefeitura Municipal de Talismã-
TO  www.talisma.to.gov.br  e  também  no  portal  www.bnc.org.brl.  Dúvidas  e  esclarecimentos
poderão ser obtidos por meio eletrônico diretamente no sistema, e junto a comissão de contratação
por meio do email: licitacaotalisma@gmail.com.

Talismã-TO 14 de outubro de 2025.
ALEXANDRE B. DE O. CARRIJO

Agente de Contratação

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.talisma.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-336732-15102025112822

http://www.bnc.org.br/
http://www.bnc.org.br/
http://www.talisma.to.gov.br
http://www.bnc.org.br/
mailto:licitacaotalisma@gmail.com